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Skanska tecknar hyresavtal med Choice/Clarion 
Hotels för Malmös nya kongress- och 
hotellsatsning 
 
Skanska har tecknat ett 20-årigt hyresavtal med Choice Hotels 
Scandinavia i det kommande projektet Malmö Kongress Konsert 
och Hotell, KKH. Hotellet och kongressanläggningen kommer att 
drivas av hotellkedjan Clarion.  
 
Avtalet omfattar hotell och kongress om cirka 24 000 kvm, till detta 
tillkommer ytor som samutnyttjas med konserthusdelen. Hotellet kommer 
omfatta cirka 375 gästrum fördelat på 21 våningar och kongressen omfattar 
mötesrum, styrelserum, grupprum och kongressal för cirka 1 500 personer. 
 
– Hotellet och kongressen i Malmö är en strategiskt viktig bricka i vår 
svenska satsning. Hotellet ska bli en knutpunkt för den nordiska marknaden 
och en levande mötesplats, säger Torgeir Silseth, administrerande direktör i 
Choice Hotels Scandinavia. 
  
– Det är mycket glädjande att vi får förtroendet att svara för Choice Hotels 
hotell- och kongressatsning i Malmö. Vi har goda erfarenheter av varandra 
sedan tidigare genom en rad projekt i Sverige, säger Johan Ellerstedt, vice 
VD Skanska Sverige. 
 
Förutom kongress- och hotelldelen bygger Skanska även det nya 
konserthuset för Malmö stads räkning.  
 
– Vi har arbetat hårt för att fullfölja projektet med en ny kongressanläggning, 
hotell och nytt konserthus i centrala Malmö, ett fantastiskt projekt som har 
utomordentligt stor betydelse för Malmö och hela området, säger Malmö 
stads turistdirektör Lars Carmén. 
 
Kongress-, konsert- och hotellanläggningen blir ett grönt projekt med starkt 
reducerad energianvändning. Avsikten är att anläggningarna ska certifieras 
enligt det internationella miljösystemet LEED med sikte på den högsta nivån 
Platina. 
 
Planeringsarbetet pågår och invigningen är planerad till slutet av 2014. 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska, tel: 010-448 88 28 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 

 
 
Om Skanska i Sverige 



Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  

 
 


